UBND THÀNH PHỐ BẮC KẠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-PGD&ĐT TP. Bắc Kạn, ngày         tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả xét hồ sơ giáo viên hợp đồng giảng dạy trong các trường học

thuộc thành phố Bắc Kạn năm học 2022-2023

Thực hiện Thông báo số 131/TB-UBND ngày 21/9/2022 của UBND thành

phố Bắc Kạn, thông báo Kết luận của Chủ tịch UBND thành phố Bắc Kạn tại cuộc

họp Lãnh đạo UBND thành phố ngày 20/9/2022, Phòng GD&ĐT thành phố đã ban

hành Thông báo số 320/TB-PGD&ĐT ngày 23/9/2022 về việc nhận giáo viên hợp

đồng giảng dạy trong các trường học thuộc thành phố Bắc Kạn năm học 2022-

2023. Phòng GD&ĐT thành phố đã thực hiện thu hồ sơ từ ngày 23/9/2022, đến hết

16h00’ ngày 30/9/2022, Phòng đã nhận được 22 hồ sơ đăng ký xét hợp đồng.

Căn cứ Kết quả cuộc họp ngày 03/10/2022 của Ban xét hồ sơ giáo viên hợp

đồng giảng dạy trong các trường học thuộc UBND thành phố Bắc Kạn năm học

2022-2023;

Phòng GD&ĐT thành phố Bắc Kạn Thông báo kết quả xét hồ sơ giáo viên

hợp đồng giảng dạy trong các trường học thuộc UBND thành phố Bắc Kạn năm

học 2022-2023, như sau:

1. Danh sách kết quả nhận hồ sơ giáo viên hợp đồng giảng dạy năm học 2022-

2023 được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Phòng GD&ĐT thành phố

http://pgdtpbackan.backan.edu.vn/ và được niêm yết công khai tại trụ sở làm việc

của Phòng GD&ĐT thành phố Bắc Kạn (Có danh sách cụ thể kèm theo).

2. Giao Hiệu trưởng các trường ký kết hợp đồng lao động xác định thời hạn

dưới 12 tháng kể từ ngày 06/10/2022 để kịp thời bổ sung đội ngũ giáo viên cho

năm học 2022-2023.

Phòng GD&ĐT thành phố Bắc Kạn thông báo đến Hiệu trưởng các trường

học và các giáo viên đăng ký dự xét được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Lãnh đạo UBND TPBK (để b/c);

- VP HĐND-UBND TPBK (biết);

- Phòng Nội vụ thành phố (p/hợp);

- Phòng TC - KH thành phố (p/hợp);

- Các trường học trên địa bàn TPBK (t/h);

- Lãnh đạo PGD&ĐT TPBK;

- Các bộ phận PGD&ĐT TPBK (biết);

- Cổng TTĐT TPBK (đưa tin);

- Cổng TTĐT PGD&ĐT TPBK (đưa tin);

- Lưu: VT, QLĐN.

TRƯỞNG PHÒNG

Cù Thị Huệ

http://pgdtpbackan.backan.edu.vn/

KẾT QUẢ XÉT GIÁO VIÊN HỢP ĐỒNG GIẢNG DẠY NĂM HỌC 2022-2023

(Ban hành kèm theo Thông báo số         /TB-PGD&ĐT ngày      /10/2022 của P.GD&ĐT thành phố Bắc Kạn)

TT Họ và tên
Ngày, tháng, năm sinh

Nơi đăng ký thường trú,

tạm trú

Trình độ

chuyên môn
Đơn vị công tác

Nam  Nữ

1 2 3 4 5 6 7

  CẤP TIỂU HỌC

1 Hoàng Thị Hiền   18/8/1999 Xã Kim Hỷ, huyện Na Rì Đại học GDTH Trường TH Đức Xuân

2 Đồng Hà Lanh   20/10/1997
Tổ Đon Tuấn, P.Huyền Tụng, TP Bắc

Kạn
Đại học GDTH Trường TH Đức Xuân

3 Trịnh Thị Hồng Mận   07/8/1993 Tổ 18, P.Sông Cầu, TP Bắc Kạn Đại học GDTH Trường TH Sông Cầu

4 Long Thị Thùy Trang   24/3/1998 Thị trấn Bằng Lũng, huyện Chợ Đồn Đại học GDTH
Trường TH Phùng Chí

Kiên

5 Đào Thị Minh   03/8/1996 Xã Thuần Mang, huyện Ngân sơn Cao đẳng GDTH
Trường TH Nguyễn Thị

Minh Khai

6 Lý Thu Thảo   31/8/1994 Thị trấn Yến Lạc, huyện Na Rì Cao đẳng GDTH Trường TH Sông Cầu

7 Tho Thị Hằng Nga   17/3/1991 Tổ 6, P.Xuất Hóa, TP Bắc Kạn Cao đẳng GDTH Trường TH Xuất Hóa

8 Lương Thị Phương   17/01/1991 Xã Dương Quang, TP Bắc Kạn Cao đẳng GDTH Trường TH Huyền Tụng

TT Họ và tên
Ngày, tháng, năm sinh

Nơi đăng ký thường trú,

tạm trú

Trình độ

chuyên môn
Đơn vị công tác

Nam Nữ

9 Dương Mạnh Cường 28/10/1997   Xã Hoàng Trĩ, huyện Ba Bể
Đại học

GD Thể chất

Trường TH Phùng Chí

Kiên

10 Dương Văn Đạo 11/8/1986   Xã Như Cố, huyện Chợ Mới
Đại học

GD Thể chất
Trường TH Đức Xuân

11 Hà Thị Mẫn   05/04/1998 Xã Nông Hạ, huyện Chợ Mới
Đại học

SP Tin học

Trường TH Phùng Chí

Kiên

  CẤP THCS

1 Hoàng Thu Lan   10/9/1987 Xã Thượng Giáo, huyện Ba Bể
Cử nhân

Hóa học
Trường THCS Bắc Kạn

2 Ma Thị Thảo   11/11/1995 Xã Dương Quang, TP Bắc Kạn
Đại học

SP Ngữ Văn
Trường THCS Bắc Kạn

3 Trịnh Thị Nương   25/5/1993 Xã Kim Hỷ, huyện Na Rì
Đại học

SP Ngữ Văn

Trường THCS Huyền

Tụng

4 Hoàng Thị Vân Anh   01/10/1990 Xã Kim Hỷ, huyện Na Rì
Cao đẳng

SP Toán tin

Trường TH&THCS

Dương Quang

5 Nông Thị Vui   23/9/1990 Xã Nông Thượng, TP Bắc Kạn
Cao đẳng

SP Sinh Địa

Trường THCS Đức

Xuân

(Danh sách gồm có 16 người)

		2022-10-05T14:13:17+0700

		2022-10-05T14:37:03+0700

		2022-10-05T14:37:03+0700

		2022-10-05T14:37:03+0700

		2022-10-05T14:38:24+0700

		2022-10-05T14:38:24+0700

		2022-10-05T14:38:24+0700